
Kupní smlouva

Č. j. KRPT-162875/ČJ-2024-0700SU

uzavřená d/e ustanovenl § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku,
ve zněnl pozdějšlch předpisů (dá/e jen občanský zákon/k)

Článek 1.
Smluvní strany

Česká republika -
SIdlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Čísĺo účtu:
Kontaktni adresa:

(dále jen ,,kupujicř')

Krajské ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Miroslav Futerko, vedouci proviantního odděleni
75151502
CZ75151502
Česká národni banka

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, ÚZ Těrlicko,
Promenádní 1, 735 42 Těrlicko

a
MADOIN s.r.o.
SÍd|o:Masarykovo náměstí 28/15
Zastoupená: Oto Grabacki, jednatel
Telefon: +420 597 582 597
Email: objednavky@mnoho.cz
lČO: 26816261
Bankovní spojení: Komerční banka
Čislo účtu: 1
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou
značkou C 27543
(dále jen ,,prodávajícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za sjednaných podmínek kupujích"nu.
50 Ks indukčních plotýnek značky SENCOR SCP 4501 BK (dále jen ,,zboží") a převést
na kupujÍcÍho vIastnické právo k tomuto zboží a kupujíci se zavazuje zboží převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminu stanoveném touto
smlouvou.

1



Článek |||.
Doba a misto plnění

1. prodávající je povinen dodat zboži včetně fakturace do 31. 7. 2024 v čase od
7: 00 - 14:00 hodin, do sjednaného místa, kterým je: ÚZ Těrlicko, ul. Promenádni 1,
Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko.

2. prodávajici se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodáni zboži nejméně 24
hodin předem.

Článek lV.
Předání a převzeti zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboži typu a jakosti jak bylo sjednáno v této smlouvě.
2. K převzeti zboží jsou určeny niže uvedené kontaktní osoby:

- p. Miroslav Futerko, tel. "
- p. Martin Futerko DiS, tel. "3. Kupujicí je oprávněn odmítnou převzeti zboži, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto kupni smlouvou, přičemž v takovém připadě kupujÍcÍ dúvody odrMtnutí
převzetí zboží písemně prodávajícknu sděli, a to nejpozději do pěti pracovních dnú od
původniho terminu předání. prodávajÍcÍ odstrani vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění typu a jakosti dle této smlouvy. Následné předáni zboži se použijí
ustanoveni čl. |||. a čl. lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

Článek V.
Technická specifikace

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboži má nás|edujíci vlastnosti:
Dotykové senzorové ovládáni, slider pro nastaveni výkonu a teploty pohybem prstu.
Ultratenký kompaktni design, indukčni plotýnka má 4,3 cm na výšku. Snadná údržba
sklokeramické indukčni varné desky. lndukčni vaření šetří čas (60 %) a elektrickou
energii (50 %). Má vysokou účinnost (až 90 %) a minimálni tepelné ztráty. Vařič a
jednotlivé funkce ovládané dotykovými tlačítky. Přehledný velký lcd displej s
červeným podsvětlením. Souvislá plocha sklokeramického povrchu kryje celou svrchní
stranu plotýnky. Mikroprocesorové řízení provozu. okamžitý přenos výkonu bez
zdlouhavého rozehříváni. Snižená hlučnost zásluhou optimalizace vnitřního
uspořádání. vhodný pro prúměry nádobí od 12 do 26 cm. Automatická detekce nádob
pro indukční vařeni (s magnetickým dnem). Časovač pro odklad vypnuti až o 180 minut.
Tlačítko ON/OFF pro zapnutí nebo přepnutí do pohotovostního režimu. Protiskluzové
nožky. Vysoká úroveň bezpečnosti: Automatická detekce varné nádoby a automatické
vypnuti. Vařič vypne, pokud je nádoba sejmuta z plotýnky nebo v připadě, kde je
použito nádobi nevhodné pro indukční vařeni. Tepelná pojistka proti přehřátí varné
desky i vnitřku vařiče se zvukovou signalizaci. Automatické vypnutí varné desky po 2
hodinách nečinnosti. Technické specifikace: Přikon 3 400 W Rozměry (šiřka x hloubka
X výška): 560 X 360 x 43 mm Hmotnost: 4,56 kg Napětí a kmitočet: 220V - 240V -
50/60Hz Časovač: odloženi vypnuti až o 180 minut Levá plotýnka: 10 úrovni výkonu
od 200 do 2 000 W. Pravá plotýnka: 10 úrovní výkonu od 200 do 1 400 W. Nastavení
teploty od 60 do 240 °C. Záruka 24. měsícú a doprava do místa plnění.

2



Článek Vl.
Kupni cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána ve výši 1983,47 Kč bez DPH, 2.400,- KČ včetně DPH, za 1ks zboží
Celková cena je sjednána ve výši 99.173,56 Kč bez DPH (slovy:
devadesátděvettisicstosedmdesáttřicelých korun českých padesátšesthaléřů) tedy
120.000 KČ včetně DPH (slovy: stodvacettisíc korun českých) jako cena konečná a
nejvýše přípustná. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícimu jakékoliv zálohy na
úhradu ceny zboži nebo jeho částí. V kupní ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady na
dopravu a montáž zboži.

2. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného
prodávajicím po převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajíchn musi
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanoveni §29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanoveni § 435 občanského
zákoníku a dále musi obsahovat číslo smlouvy, cenu dodaného zboži, množstvi
dodaného zboží a den jeho dodání.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářnich dnu ode
dne prokazatelného doručeni faktury kupujíchnu. Kupni cena se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupni ceny z bankovniho účtu
kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti
faktury nebo vrátí fakturu, která neobsahuje všechny náležitosti, není kupujÍcÍ povinen
až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboži
nebo faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek Vll.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ ručí za jakost zboží a kupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsíců (záruční doba) od data převzetí.
Uplatněni práva z vady musí být provedeno pisemně.

2. V záručni době je prodávajíci povinen ve lhůtě 30 dnů od doručení reklamace
kupujÍcÍho odstranit veškeré vady bezplatně a bez zbytečného odkladu.

Článek Vlll.
Sankce, ukončení smlouvy

1. V připadě nedodržení termínu dodáni zboži ze strany prodávajícího nebo v případě
nepřevzetí zboži ze strany kupujÍcÍho z dúvodu vad zboží, je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícimu smluvni pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží včetně DPH
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvni pokutu ve výši 0,1% z ceny
reklamovaného předmětu plněni včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za nedodržení terminu splatnosti úrok
z prodlení v zákonem stanovené výši.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnu ode dne,
kdy byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedeny v pIsemné výzvě.

3



5. Kupujici je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
a) Prodlení prodávajiciho s dodáním zboži o vÍce než deset kalendářních dnů.
b) Neodstranění vad zboži ve lhůtě stanovené podle čl. Vll.
c) prodávajÍcÍ při dodáni zboži postupoval v rozporu s pokyny kupujÍcÍho
d) Vuči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenčnI řÍzení, v něm bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují.
e) |nso|venčnj návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek

prodávajicího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizeni nebo
prodávající vstoupil do likvidace.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže bude zjištěno, že prodávajÍcÍ
podléhá mezinárodnim sankcím ekonomického nebo individuálniho charakteru
přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na územi
Ukrajiny.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru
smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech
s originálnimi podpisy smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotoveni.
V připadě elektronické podoby smlouvy se smlouva vyhotovuje v jednom
elektronickém vyhotovení s připojenými digitálnimi podpisy obou smluvnich stran, tj.
podepsána zpusobem, se kterým zvláštní předpis (zák. č. 297/2016 Sb., zák. č.
300/2008 Sb.) spojuje účinky v|astnoručního podpisu.

4. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou uzavřenim této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Těrlicku dne V Karviné dne
15 -07- 2024 15 -D7- 2(124

Za kupujicího:

Mi
vedouci dděleni

Za prodávajÍcÍho:

jednatel

4


